Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «14» августа  2017 г         № 88

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    14.08.2017 г.   в  группу №

7 «Муравьишки» воспитанницу

- Каньшину Киру,                       27.03.2015 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «21» августа   2017 г         № 94

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    21.08.2017 г.   воспитанницу

в группу № 1 «Карапузики»

- Часову Викторию,                              28.04.2015 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «22» августа   2017 г         № 97

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    22.08.2017 г.

воспитанников в группу № 1 «Карапузики»

- Дановскую Радмилу ,                       16.11.2015 г.р.

- Коломейца Максим ,                          05.09.2015 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «24» августа   2017 г         № 100

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    07.08.2017 г.   воспитанника

в группу № 12 «Пчелка»

- Гановича Матвея ,                              17.11.2014 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «24» августа   2017 г         № 99

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

2. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    24.08.2017 г.   воспитанника

в группу № 7 «Муравьишка»

- Давыдова Макара,                              07.08.2015 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «23» августа   2017 г         № 98

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

2. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    23.08.2017 г.   воспитанницу

в группу № 1 «Карапузики»

- Фролову Еву,                              12.10.2015 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «01» сентября   2017 г         № 109

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    01.09.2017 г.

воспитанников:

1.1.        В группу № 10 «Совушка»

-  Данилину Диану,                                     16.03.2012 г.р.

  1.2.       В группу № 7 «Муравьишки»

   -  Джабирову Парвину,                  27.07.2015 г.р.

  1.3.      В группу № 3 «Золотая рыбка»

   -  Валова Ярослава,                                         28.12.2012 г.р.

  1.4.      В группу № 5 «Капитошка»

  -  Радаева Тихона,                                   26.02.2012 г.р.

  -  Беличенко Ивана ,                                24.11.2012 г.р.

  -  Позднякову Марию,                             05.12.2012 г.р.

1.5.      В группу № 6 «Солнышко»

  -  Райгородского Якова,                                   09.07.2010 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «04» сентября   2017 г         № 110

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г.

№ 293, Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования,  личного заявления  родителей   и предоставленных документов,

приказываю:

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    04.09.2017 г.

воспитанников:

1.1.        В группу № 10 «Совушка»

- Филатову Екатерину,                       26.03.2011 г.р.

  1.2.       В группу № 3 «Золотая рыбка»

   - Евтюшкину Арину,                  23.07.2012 г.р.

  1.2.       В группу № 1 «Карапузики»

   - Денисову Валерию ,                  29.10.2015 г.р.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

  Приказ

от «05»  сентября  2017  г         №  114

г. Междуреченск

О приеме на обучение в МБДОУ

 «Детский сад № 27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 08.04. 2014

г. № 293, Устава МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на

основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования, личного заявления  родителей  и предоставленных документов,

приказываю:

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    05.09.2017 г.   воспитанника

в группу № 12 «Пчелка»

         -  Калабина Романа,    31.03.2014 г.р.           08.12

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А Красавина